
 

  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

1 

 

 

 

 

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Bc. Milan Řehák 

Vedoucí diplomové práce:       doc. Ing. Otakar Jiří Mika, CSc. 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma diplomové práce: 

Analýza preventivní činnosti Policie ČR k zajištění ochrany obyvatelstva v Hradci 

Králové 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cíle práce a hypotézy X      

2 Práce s odbornou literaturou – teoretické zázemí X      

3 Struktura práce a postup řešení X      

4 Použité metody X      

5 Práce s odborným jazykem X      

6 Úroveň formálního zpracování práce X      

7 Splnění cíle a potvrzení či vyvrácení hypotézy X      

8 Teoretický přínos práce a její praktické využití X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení diplomové práce: 

 

Student zpracoval své vlastní velmi aktuální bezpečnostní téma. Jeho záběr byl značný, 

protože kromě studia odborné domácí a zahraniční odborné literatury se věnoval jak mnoha 

řízeným rozhovorům, tak se zúčastnil řady policejních bezpečnostních akcí, které ve své 

diplomové práci zdokumentoval.  

Kladně hodnotím také autorovu odbornou stáž u Policie ČR v rozsahu plných 80 hodin. Jeho 

kvalifikační práce je velmi kvalitní, nadstandardní a velmi době využitelná v praxi. Zvláště 

cenná je jeho SWOT analýza její odborná diskuse ba str. 65-70, další pak na str. 87-91. 

Zvláště cenný je autorův návrh na zlepšení současného stavu, který je uveden na str. 92-95. 

 

 



 

  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

2 

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: 

 

Bakalářská práce byla zkontrolována SW z hlediska plagiátorství, práce není plagiát.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího diplomové práce: výborně - A 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 28. května 2018 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího diplomové práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


